O presente Contrato tem como objeto Contratação de pessoa Íísica especializada para

prestaÇão de serviços profissionais de assessoria e consultoria contábil.

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR GLOBAL:

O valor global do presente Conrato está estimado em RS 72000,@ (sêtenta e dois
mil í€âbI

Parágrafo Primeiro: O valor do presente Contrato será pago em 12 (doze) parcelas, de

R$ 6.000,00 (seis mil reais) sendo a primeiÍa no ato de assinatuÍa do contrato e as dêmais

mensalmente até o 50 dia útil do mês subsequente ao vencido.

d) não tíansferir a out[em, no todo ou em parte, o Contrato firmado com a CONTRATANTE, sem